
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2025roku, poz.1153 ze zm./ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2025 roku, poz.1483/  Wójt  Gminy Młynarze,  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze  w  
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
22.155.658,50 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 16.395.901,89 zł, w tym: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.656.626,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 5.759.756,61 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 23.607.809,86 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie: 14.774.557,25 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.656.626,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 8.833.252,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym    2025, podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF6038-78D8-48BB-AAB3-D4C74B6F8568. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 05 grudnia 2025r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

852 Pomoc społeczna 196 560,24 -4 635,00 0,00 191 925,24

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 554,00 -380,00 0,00 5 174,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 554,00 -380,00 0,00 5 174,00

85216 Zasiłki stałe 61 710,00 -4 255,00 0,00 57 455,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

61 710,00 -4 255,00 0,00 57 455,00

bieżące razem: 14 743 910,50 -4 635,00 0,00 14 739 275,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 759 756,61 0,00 0,00 5 759 756,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 1 656 626,39 0,00 0,00 1 656 626,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF6038-78D8-48BB-AAB3-D4C74B6F8568. Podpisany Strona 1



Ogółem: 22 160 293,50 -4 635,00 0,00 22 155 658,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF6038-78D8-48BB-AAB3-D4C74B6F8568. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 05 grudnia 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 949 596,00 3 416 600,00 3 156 513,00 2 164 000,00 992 513,00 15 000,00 245 087,00 0,00 0,00 0,00 3 532 996,00 3 532 996,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -35 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 949 596,00 3 416 600,00 3 156 513,00 2 224 000,00 932 513,00 15 000,00 245 087,00 0,00 0,00 0,00 3 532 996,00 3 532 996,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 027 513,00 3 027 513,00 3 011 513,00 2 164 000,00 847 513,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -35 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 027 513,00 3 027 513,00 3 011 513,00 2 224 000,00 787 513,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 95 913,00 95 913,00 95 913,00 0,00 95 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 913,00 85 913,00 85 913,00 0,00 85 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 714 322,71 714 322,71 620 868,71 520 533,71 100 335,00 2 000,00 91 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 635,00 -4 635,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 687,71 709 687,71 620 488,71 520 533,71 99 955,00 2 000,00 87 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 174,00 5 174,00 5 174,00 0,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 174,00 5 174,00 5 174,00 0,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF6038-78D8-48BB-AAB3-D4C74B6F8568. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 61 850,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 255,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 595,00 57 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 61 850,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 255,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 595,00 57 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 955 818,47 13 122 565,86 12 124 234,86 6 939 076,71 5 185 158,15 357 000,00 558 331,00 8 000,00 0,00 75 000,00 8 833 252,61 8 833 252,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 635,00 -99 635,00 -95 380,00 -35 000,00 -60 380,00 0,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 951 183,47 13 117 930,86 12 123 854,86 6 999 076,71 5 124 778,15 357 000,00 554 076,00 8 000,00 0,00 75 000,00 8 833 252,61 8 833 252,61 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 656 626,39 1 656 626,39 847 783,39 194 202,33 653 581,06 0,00 808 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 626,39 1 656 626,39 847 783,39 194 202,33 653 581,06 0,00 808 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF6038-78D8-48BB-AAB3-D4C74B6F8568. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 05 grudnia 2025 roku 

 

DOCHODY 
W związku z otrzymanymi decyzjami budżetowymi Wojewody Mazowieckiego na 2025 rok dochody 

budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 4 635,00 zł do kwoty 22.155.658,50 

zł tj.: 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
w dziale 852„Pomoc społeczna” w rozdziale Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej zmniejszono  dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 380,00 zł . 

w rozdziale Zasiłki stałe zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 4 255,00 zł. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 4 635,00 zł do kwoty 

23 607 809,86 zł, tj.: 

w dziale  750 Administracja publiczna w rozdziale Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

dokonano następujące zmniany między paragrafami po stronie wydatków bieżących :  

- dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszono plan wydatków o 10 000,00 zł , 

- wynagrodzenie bezosobowe zmniejszono plan wydatków o 25 000,00 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o 35 000,00 zł , 

- zakup energii zmniejszono plan wydatków o 10 000,00 zł, 

 -zakup usług remontowych zmniejszono plan wydatków o 15 000,00 zł , 

 -wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o 95 000,00 zł. 

W związku z otrzymanymi decyzjami budżetowymi Wojewody Mazowieckiego na 2025 rok 

nastepujący plan wydatków uległ zmianie: 

w dziale 852 Pomoc społeczna  

-w rozdziale Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

zmniejszono plan wydatków na składki na ubezpieczenie zdrowotne o 380,00 zł, 

-w rozdziale Zasiłki stałe - świadczenia społeczne zmniejszono plan na wydatki o 4 255,00 zł . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DF6038-78D8-48BB-AAB3-D4C74B6F8568. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY MŁYNARZE  z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2


